

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IP Compania "Teleradio-Moldova", mun.Chişinău, Miorita nr.1, MD-2048**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____ Tofan Iustin
reprezentați ai ofertantului SC JUSTCONSTRUCT SRL, or. Chisinau, Str. Acad. A. Saharov 6, ap/of. 42, MD-2024
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile șicerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm
Lucrări de reparație curentă a acoperișului de pe clădirile ASC – cu 3 etaje (LOT 2), șos. Hîncești 64, mun. Chișinău
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 70 628 (șaptezeci mii șase sute douăzeci și opt) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată
în cuantum de 14 126 (paisprezece mii una sută douăzeci și șase) lei.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după
primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de 30 zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile calendaristice, respectiv pînă la data de 01 septembrie 2023 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 29.07.2023

Iustin Tofan , în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SC JUSTCONSTRUCT SRL.

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului, Cladirea ASC - cu 2 etaje, sos. Hincesti 64

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 84754 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2	100.00	34.00 28.80	3400.00 2880.00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc. (Parapetul din tabla)	m	63.00	8.50 8.40	535.50 529.20
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu tip BIPOLI EPP	m2	400.00	109.48 28.80	43791.60 11520.00
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata de 40 cm (Profil la parapet) Se exclude : CARTON BITUMAT	m	63.00	173.00 75.00	10898.76 4725.00
5	TR11AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1.00	33.00 33.00	33.00 33.00
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1.00	61.48 0.00	61.48 0.00
Total capitole lucrari de constructie				100.00 +		58720.35
Contributii sociale				24.00 %		4724.93
Total:				100.00 +		63445.28

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	5.00 %			1908.64
		Cheltueli directe:	100.00 +			65353.92
		Cheltueli de regie constructii	7.00 %			4574.77
		Total:	100.00 +			69928.69
		Beneficiu de deviz	1.00 %			699.29
		Total:	100.00 +			70628
		TVA	20.00 %			14126

Total deviz:

84754

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IP Compania "Teleradio - Moldova"

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului, Cladirea ASC - cu 2
etaje, sos. Hincesti 64**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 84754 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	120.00	60.00	7200.00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	48.00	60.00	2880.00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87.75	60.00	5265.00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.55	60.00	33.00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	40.32	60.00	2419.20
6.	7122050013400	Zidar	h-om	31.50	60.00	1890.00
		Total:				19687.20

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5.242	8.00	41.933
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.262	0.00	0.00
3.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13.104	10.50	137.592
4.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8.00	12.50	100.00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	268.632	2.45	658.148
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	100.00	0.00	0.00
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	126.00	15.60	1965.60
8.	2682132600470	Membrane bituminoase BIPOLI EPP	m2	483.00	62.00	29946.00
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.721	0.00	0.00
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.852	350.00	298.13
11.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	209.664	23.50	4927.104
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0.039	2500.00	98.25
		Total:				38172.757

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	40.00	5.00	200.00
2.	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	2.00	30.00	60.00
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.106	580.00	61.48
4.	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	24.00	10.00	240.00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.63	10.00	6.30
6.	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	12.00	10.00	120.00

7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17.26	10.00	172.60
Total:						860.38

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	58720.35
Contributii sociale	24.00 %	4724.93
Total:	100.00 +	63445.28
Transport materiale	5.00 %	1908.64
Cheltueli directe:	100.00 +	65353.92
Cheltueli de regie constructii	7.00 %	4574.77
Total:	100.00 +	69928.69
Beneficiu de deviz	1.00 %	699.29
Total:	100.00 +	70628
TVA	20.00 %	14126

Total deviz: 84754

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: IP Compania "Teleradio - Moldova"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIP Compania "Teleradio - Moldova"
**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului, Cladirea
ASC - cu 2 etaje, sos. Hincesti 64****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2			34.00 28.80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.4800	60.00	28.80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0.0800	12.50	1.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.00
	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	0.2400	10.00	2.40
	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	0.1200	10.00	1.20
	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	0.0200	30.00	0.60
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc. (Parapetul din tabla)	m			8.50 8.40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	60.00	5.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	60.00	3.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu tip BIPOLI EPP Material marunt=1.05	m2			109.48 28.80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	60.00	18.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	60.00	10.80
	2682132600470	Membrane bituminoase BIPOLI EPP	m2	1.1500	62.00	74.865
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	15.60	4.914
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata de 40 cm (Profil la parapet) Se exclude : CARTON BITUMAT Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04	m			173.00 75.00

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.5500	60.00	33.00
	7122050013400	Zidar	h-om	0.5000	60.00	30.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	60.00	12.00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3.2000	23.50	78.208
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.2000	10.50	2.184
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	8.00	0.666
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4.1000	2.45	10.447
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0130	350.00	4.732
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0006	2500.00	1.56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
5	TR11AA04C 2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33.00 ----- 33.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5500	60.00	33.00
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			61.48 ----- 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	580.00	61.48

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IP Compania "Teleradio - Moldova"
(functia, semnatura)